
  

OTSUS 
 
 

     kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/51 

 
 
 
Tegevusloa L04434 muutmine 
 

 

Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1 ja Pihlakodu AS poolt 

12.08.2024.a. Terviseametile esitatud avalduse alusel, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks: 

 

 

Pihlakodu AS (10293405) tegevusluba L04434, Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Tapa 

linn, Valgejõe pst 14 

 

Iseseisev statsionaarne õendusabiteenus 

 

Muuta voodikohtade arvu 28-lt 20-le voodikohale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 
 


